
N22Q00366A 

 
 Adresa stavby:

 Adresa:

BR servis  s.r.o.

Bankovní spojení:

Lidečko 86
Lidečko
756 15

tel. : 571 424 052
fax: 571 410 023
e-mail: info@brservis.cz

č.ú.: 

IČ: 25845560    DIČ: CZ25845560
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Ostrava oddíl C,vložka 21527

Nabídka: N22Q00366A

 Objednatel:

 IČ:
 DIČ:

Podsedky 285

 Zástupce:

 tel.:
 fax:
 e-mail:

 

 Termín realizace: 

 Výrobní rozměry dodal: 

 Zpracováno dne:  Zpracoval: Rafaj Josef

Základní umělecká škola Vsetín

600004457

Trčálek Radim

reditel@zus-vsetin.org

24.1.2023

Vsetín

 

755 01

 

1 / 59:57:27 24.1.2023 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 698)

mailto:info@brservis.cz
mailto:reditel@zus-vsetin.org
www.misoft.cz


N22Q00366A 

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
 
 
Rám:
Práh:
Stulp:
Křídlo:
Barva těsnění:
Pevné příčky:
Klika:
Kování:
 
Doplňky:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

43 816,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 596,00 Kč
 

2 621,00 Kč
 

110,00 Kč
 
 

559,00 Kč
 

3 004,00 Kč
 

616,00 Kč
 
   

Rozměry rámu: 1480,0 x 2100,0 mmPozice: 1/: Dvojdílné vchodové dveře + příslušenství

Dvojdílné vchodové dveře
Black Cherry oboustrannáč.t.
XPA40_227 Výplň PVC 40 mm  - Black 
Cherry oboustr. U=0.76
S29 C6.4-16ChU-CT6.4 Ug=1.1 36dB 2x 33.
1. černý rám.
Rám Synego 82 MD
Dveřní práh Synego GU-MFT
Klapačka 74 Synego velká
Dveřní kříd lo T Synego VEN otv.
Standard
Příčka 96 Synego do křídla
žádná
VD spodní levé KFV AUTOMAT
VD pravé na zakázku
KFV  PE 950 ""E"" 16/45/92/9 
B298 klika/koule EN11  1ks    
Hoppe FS 86G/3331/3330/138/9 F 
1   1ks    
Hoppe FS příslušenství Kl/Kn  
1ks    
Panikové kování EN179 1ks    
Bezpecnostni vlozka BKS88 
50/55 5 klicu EKO  1ks    
Samozav+stavěč STŘÍB TS4000 AR 
venkovní dveře 1ks    
 rozsireni 20mm s vyztuhou 
d=1480,0mm
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 57 322,00 Kč

 57 322,00 Kč

2 / 59:57:27 24.1.2023 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 698)

www.misoft.cz


N22Q00366A 

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Barva těsnění:
Klika:
   

5 311,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Rozměry rámu: 1480,0 x 670,0 mmPozice: 2/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
Black Cherry oboustrannáč.t.
T4-18ChU-F4-18ChU-T4 Ug=0.5 33dB černý 
rám.
Rám Synego 72 MD
Pevné zasklení
Podkladní lišta 30/5K bílá
Standard
žádná
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 5 311,00 Kč

 5 311,00 Kč

3 / 59:57:27 24.1.2023 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 698)

www.misoft.cz


N22Q00366A 

Cenová rekapitulace

 Položek: 2  cena: 49 127,00 Kč   

 ..přepište - spec. doplňky 9 886,00 Kč   

 Doplňky pro dveře 3 004,00 Kč   

 Doplňující a spojovací profily 616,00 Kč   

 základní montážní a expediční sazba 1 950,00 Kč   

 demontáž - jednoduchá okna 917,00 Kč 11,46 m 

 montáž PVC - základní 2 063,00 Kč 11,46 m 
 příplatek - montáž vstupních dveří 500,00 Kč   

 zednické zapravení vnitřní - jednoduchá okna 3 209,00 Kč 11,46 m 

 likvidace železná okna 1 261,00 Kč 11,46 m 

 Součet:

 DPH[21%]:

 Celkem:

72 533,00 Kč 

15 231,93 Kč 

87 765,00 Kč 

 Záloha: 0,00 Kč 

ZOBRAZENÍ PRVKŮ V CENOVÉ NABÍDCE:

- Okna a dveře jsou v zobrazeny vždy z pohledu pantů! To znamená, že okna a dveře otevírané dovnitř jsou znázorněny 
z pohledu zevnitř a dveře otvíravé ven jsou znázorněny z pohledu zvenku. 

- Součástí každého prvku (mimo dveří z AL prahem)  je podkladový profil, které je vysoký 30 mm, přičemž tato míra není 
součástí uváděného výrobního rozměru.

DODACÍ TERMÍNY:  

- Standardní plastová okna a dveře v bílém provedení …………………………………3 – 4 týdny

- Standardní plastová okna a dveře v imitací dřeva ……………………………………..5 – 8 týdnů

- Atypické prvky, HS portály, nestandardní dekory ………………………………………6 – 9 týdnů

- Tyto termíny jsou pouze orientační a můžou se měnit v závislosti na naplnění výrobních kapacit.

PLATEBNÍ PODMÍNKY:

- Při uzavření smlouvy je standardně účtována záloha na výrobky a služby ve výši 70% z ceny díla. Doplatek k celkové ceně 
je účtován po předání díla. Tyto podmínky lze individuálně měnit dle vzájemné dohody.

MONTÁŽ – zahrnuje:

- Zaměření skutečných rozměrů na stavbě

- Ukotvení prvků do připraveného stavebního otvoru pomocí kotev nebo turbošroubů

- Utěsnění spáry PUR pěnou bez následného ořezání pěny (odstranění podkladových klínků, dopěnění vzniklých otvorů a 
ořezání PUR pěny je součástí zednických prací). 

- Seřízení výrobků k jejich plné funkčnosti.

- Tato základní montáž nezahrnuje parotěsné ani paropropustné pásky dle ČSN 746077 (Požadavky na zabudování)

- Cena za montáž doplňků je kalkulována při souběžné montáži s okny

- V případě montáže oken bez zednických prací není montáž parapetů zahrnuta v ceně a parapety budou pouze dodány dle 
objednávky.

- Uváděná cena za montáže v cenové nabídce se může změnit na základě zjištění přímo v místě realizace např. nepřístupný 
terén, montáž velkých výrobků v horních patrech, nutnost použití manipulační techniky atd.

4 / 59:57:27 24.1.2023 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 698)

www.misoft.cz


N22Q00366A 

SYSTÉMOVÁ MONTÁŽ – zahrnuje:

- Vše jako MONTÁŽ + interiérové a exteriérové (systémové) řešení připojovací spáry dle ČSN 730540-2

DEMONTÁŽ – zahrnuje:

- Vybourání stávajících oken a dveří bez jejich zachování (vysazení křídel a rozřezání rámů) a jejich umístění na určené místo 
u bytu či domu.

- Při demontáži nelze zaručit nepoškození vnitřních a venkovních špalet a zachování vnitřních a venkovních parapetů.

- V případě, že demontáž není součástí objednávky (smlouvy) je objednatel povinen zajistit připravenost stavebních otvorů 
tak, aby zhotovitel mohl provádět montáž objednaných stavebních prvků bez prodlevy a omezení.

ZEDNICKÉ ZAPRAVENÍ – zahrnuje:

- Odstranění podkladových klínků, zapěnění vzniklých mezer PUR pěnou a ořezání pěny.

- Vnitřní zapravení špalet a osazení vnitřního parapetu, jeli součásti objednávky

- Zednické zapravení venkovní špalety, montáž venkovních parapetů a výmalba není součástí zednického zapravení. 
V případě požadavku budou tyto práce samostatně vyčísleny a zahrnuty do Smlouvy o dílo.

- Zednické zapravení provádíme pouze v případě, že součástí objednávky je i demontáž.

- Uváděná cena za zednické zapravení v cenové nabídce je orientační a může dojít k její změně na základě zaměření 
skutečného stavu a na základě použitých materiálů.

LIKVIDACE - zahrnuje:

- Odnos a odvoz demontovaných oken, dveří a stavební suti a jejich likvidace dle platných zákonů.

- Není-li likvidace součástí Smlouvy o dílo, budou demontovaná okna, dveře a stavební suť uloženy na místo, které určí 
objednatel a to do maximální vzdálenosti 5 metrů od místa montáže. 

DOPORUČENÍ: doporučujeme použít systémovou montáž oken a dveří dle ČSN 746077 (Požadavky na zabudování). Pro více 
informací kontaktujte naše pracovníky, kteří Vám ochotně tento způsob montáže vysvětlí a na základě zaměření stavby doporučí 
vhodný typ systémové montáže.

5 / 59:57:27 24.1.2023 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 698)

www.misoft.cz

